
Id: 8FFE0D89-20B5-47C6-9348-D1DE668F4332. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 102/XVII/2012 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie gminy Świercze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz.473 z późn. zm.) Rada Gminy 

Świercze uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 26/III/03 Rady Gminy Świercze z dnia 13 lutego 2003 roku pkt 3 otrzymuje 

brzmienie:  

„3. Dopuszcza się funkcjonowanie tzw. ogródków piwnych (gastronomicznych), prowadzonych na 

podstawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży, udzielonego przedsiębiorcy prowadzącemu punkt sprzedaży gastronomicznej , do którego 

bezpośrednio przylega taki ogródek i stanowi jego integralną część. Pod pojęciem ogródek piwny rozumie 

się wydzielone przestrzennie elementami lekkiej konstrukcji z otoczenia miejsce wraz z ustawionym 

wyposażeniem, zorganizowane przez właściciela placówki gastronomicznej, posiadającej odpowiednie 

zaplecze sanitarne i socjalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. Nr 70 poz.473 z późn. zm.)  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Wiesław Kęsicki 

 


